





























Sostanze che potrebbero provocare allergie o altre reazioni indesiderate.

Ingrédients pouvant provoquer des allergies ou d'autres réactions indésirables.
 Zutaten, die Allergien oder andere unerwünschte Reaktionen verursachen können.
 Substances that may cause allergies or other undesirable reactions.

Contiene | Contient | Enthält | Contains**Può Contenere
Es Kann enthalten****Peut Contenir
May Contain**

1a		Cereali, Glutine, <i>Céréales, Gluten</i> Glutenhaltiges Getreide, <i>Cereals Gluten</i>
2a		Crostacei, <i>Crustacés,</i> Krebstiere, <i>Crustacea</i>
3a		Uova, <i>Oeufs,</i> Eier, <i>Eggs</i>
4a		Pesce, <i>Poissons,</i> Fische, <i>Fish</i>
5a		Arachidi, <i>Arachides,</i> Erdnüsse, <i>Peanuts</i>
6a		Soia, <i>Soja,</i> Sojabohnen, <i>Soy</i>
7a		Latte, lattosio <i>Lait, lactose</i> Milch, Laktose <i>Milk, Lactose</i>
8a		Frutta a guscio, Noci, <i>Fruits à coque dure, Noix</i> Hartschalenobst, Nüsse, <i>Tree Nuts, Nuts</i>
9a		Sedano, <i>Céleri,</i> Sellerie, <i>Celery</i>
10a		Senape, <i>Moutarde,</i> Senf, <i>Mustard</i>
11a		Sesamo, <i>Sésame,</i> Sesamesamen, <i>Sesame seeds</i>
12a		Anidride solforosa, solfiti ¹ <i>Anhydride sulfureux, sulfites ¹</i> Schwefeldioxid, Sulfite ¹ <i>Sulfur dioxide, Sulfites ¹</i>
13a		Lupini, <i>Lupins,</i> Lupinen, <i>Lupines</i>
14a		Molluschi, <i>Mollusques</i> Weichtiere, <i>Mollusks</i>

¹ [>10 mg/kg >10 mg/l SO₂]

1b		Cereali, Glutine, <i>Céréales, Gluten</i> Glutenhaltiges Getreide, <i>Cereals Gluten</i>
2b		Crostacei, <i>Crustacés,</i> Krebstiere, <i>Crustacea</i>
3b		Uova, <i>Oeufs,</i> Eier, <i>Eggs</i>
4b		Pesce, <i>Poissons,</i> Fische, <i>Fish</i>
5b		Arachidi, <i>Arachides,</i> Erdnüsse, <i>Peanuts</i>
6b		Soia, <i>Soja,</i> Sojabohnen, <i>Soy</i>
7b		Latte, lattosio <i>Lait, lactose</i> Milch, Laktose <i>Milk, Lactose</i>
8b		Frutta a guscio, Noci, <i>Fruits à coque dure, Noix</i> Hartschalenobst, Nüsse, <i>Tree Nuts, Nuts</i>
9b		Sedano, <i>Céleri,</i> Sellerie, <i>Celery</i>
10b		Senape, <i>Moutarde,</i> Senf, <i>Mustard</i>
11b		Sesamo, <i>Sésame,</i> Sesamesamen, <i>Sesame seeds</i>
12b		Anidride solforosa, solfiti ¹ <i>Anhydride sulfureux, sulfites ¹</i> Schwefeldioxid, Sulfite ¹ <i>Sulfur dioxide, Sulfites ¹</i>
13b		Lupini, <i>Lupins,</i> Lupinen, <i>Lupines</i>
14b		Molluschi, <i>Mollusques</i> Weichtiere, <i>Mollusks</i>

¹ [>10 mg/kg >10 mg/l SO₂]

ORIGINI E PROVENIENZA DELLE NOSTRE CARNI. Manzo: CH. Vitello CH. Pollame: IT. Maiale: CH. Salumi, prosciutto crudo di Parma selezione Gabbani 24 mesi. Bresaola: IT. Salame TI. Carne secca TI - nostra produzione -. Pancetta TI - nostra produzione -.

ORIGINI E PROVENIENZA DEL NOSTRO PESCE. Salmone: zona FAO 27 Scozia, pesca ad ami e palangari. Tonno Oceano Indiano, zona Fao 51-57, pesca ad ami e palangari. Bottarga zona FAO

Tutti i prezzi in CHF, IVA inclusa

Il personale di servizio è a vostra disposizione per ogni ulteriore informazione.